
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -192,324

2017/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -202,324 ゲオ杯少年野球大会 現金 2017/02/01 Ａチーム
2017/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -212,324 ゲオ杯少年野球大会 現金 2017/02/01 Ｂチーム
2017/02/01 大会参加費 その他 7,000 -219,324 フレンドリーグ 現金 2017/02/01 Ａチーム
2017/02/02 道具代 石灰 842 -220,166 石灰代 現金 2017/02/02 Ｂチーム
2017/02/05 団費 一般 33,000 -187,166 Ａチーム 現金 2017/02/05
2017/02/05 団費 一般 30,000 -157,166 Ｂチーム 現金 2017/02/05
2017/02/05 団費 一般 6,000 -151,166 Ｃチーム 現金 2017/02/05
2017/02/05 団費 兄弟 4,000 -147,166 Ｂチーム 現金 2017/02/05
2017/02/05 団費 兄弟 4,000 -143,166 Ｃチーム 現金 2017/02/05
2017/02/05 父母会費 Ａチーム 5,500 -148,666 おやつ代 現金 2017/02/05
2017/02/05 父母会費 Ｂチーム 6,000 -154,666 おやつ代 現金 2017/02/05
2017/02/05 父母会費 Ｂチーム 5,000 -159,666 弁当代 現金 2017/02/05
2017/02/05 父母会費 Ｃチーム 2,000 -161,666 おやつ代 現金 2017/02/05
2017/02/05 父母会費 Ｃチーム 3,000 -164,666 弁当代 現金 2017/02/05
2017/02/08 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 -169,666 ろうきん杯 現金 2017/02/08 Ａチーム
2017/02/08 その他 雑費 12,960 -182,626 名刺代 現金 2017/02/08
2017/02/10 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -192,626 スポーツ少年団春季大会 現金 2017/02/10 Ａチーム
2017/02/10 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -202,626 スポーツ少年団春季大会 現金 2017/02/10 Ｂチーム
2017/02/10 その他 雑費 216 -202,842 振込手数料 現金 2017/02/10
2017/02/10 その他 雑費 1,500 -204,342 コピー代 現金 2017/02/10
2017/02/12 大会参加費 東海団地少年野球大会 10,000 -214,342 東海団地少年野球 現金 2017/02/12 年間登録費
2017/02/12 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -220,342 東海団地少年野球 現金 2017/02/12 大会参加費
2017/02/12 大会参加費 東海団地少年野球大会 1,000 -221,342 東海団地少年野球 現金 2017/02/12 カンパ費
2017/02/12 大会参加費 東海団地少年野球大会 1,000 -222,342 東海団地少年野球 現金 2017/02/12 文書費
2017/02/12 道具代 ボール代 10,600 -232,942 ボール代 現金 2017/02/12
2017/02/12 道具代 用具代 2,800 -235,742 背番号 現金 2017/02/12
2017/02/19 大会参加費 名古屋少年野球友好会 10,000 -245,742 友好会 現金 2017/02/19 新年度会費
2017/02/19 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -253,742 友好会 現金 2017/02/19 参加費
2017/02/21 その他 雑費 1,944 -255,686 名刺代 現金 2017/02/21
2017/02/24 道具代 石灰 916 -256,602 石灰代 現金 2017/02/24 Ｂチーム
2017/02/26 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 10,000 -266,602 蟹江町教育リーグ 現金 2017/02/26 Ｂチーム

合計　 77,000 151,278 -266,602
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